Juliana Modi tenet unum mesuagium et unam acram terras,

et dat de auxilio obolum.

Et debet adunare^ et levare foenum [domini per sex] dies

et amplius, si necesse fuerit, et valet tres denarios.

Et debet metere bladum domini per sexdecim dies in au-

tumno, et valet duos solidos.

Et debet facere unam metebedripam ad cibum domini, et

valet ultra cibum unum denarium.

' unam'] unum, MS.
' adunare] adjuvare, MS.
5 valet] valent, MS.

•* sub is inserted in the MS. after

suhscripto, but with the sign of

erasure.
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Willelmus Porcarius et Agnes Sacerdotissa teuent duo me-

suagia et duo curtillagia, et faciunt in omnibus sicut praedicta

Juliana.

Willelmus Godhine tenet unum mesuagium et unum curtil-

lagium, et dat de auxilio obolum.

Et operabitur in foeno domini per sex dies et amplius, si

necesse fuerit, et valet tres deuarios.

Et debet metere bladum domini per octo dies, et valet

duodecim denarios.

f. 37 h, Et faciet unam metebedripam ad cibum domini, et valet

ultra unum denarium.

Alditha tenet simile tenementum, et facit in omnibus sicut

prcedictus Willelmus.

Et sciendum quod prasdicti Willelmus et Alditha invenient

unum hominem ad operandum opus manuale a festo Sancti

Michaelis usque ad Gulaustum, et est summa hommum quiu-

que, summa pretii duo denarii obolus.

Matilda le Piperes, Walterus le Wise, tenant similia tene-

menta, et faciunt in omnibus sicut praedictus Willelmus God-

hine.

Eogerus de Cocschute tenet unum mesuagium et unam
acram terrse et dimidiam, et debet metere bladum domini

per viginti quatuor dies cum uno homine, et valet tres

solidos.

Walterus Champion tenet unum mesuagium et unam acram
terrse, et debet metere bladum domini per sexdecim dies cum
uno homine, et valet ' duos solidos.

Juliana de Edulveshulle tenet unum mesuagium et luium

curtillagium, et adunabit et levabit fcenum domini per quatuor

dies et amplius si necesse fuerit, et valet duos deuarios.

Et debet metere bladum per octo dies, et valet duodecim

denarios.

Alicia Marcel tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut dicta Juliana.

Willelmus Rodel tenet unum mesuagium et imam acram
terrjB et dimidiam, et dat de auxilio unum denarium obolum.

Et a festo Peutecostes usque ad festum Sancti Petri ad

Vincula debet qualibet - septimana operari opus manuale per

unum diem cum uno homine, et valet dieta imum denarium.

Et a festo Beati Petri usque ad festum Sancti Michaelis

debet metere bladum domini per duos dies cum mio homine,

et valet dieta unum denarium obolum.

' imlet] Talent, MS. | - qualibet] quelibet, MS.
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Johannes de Hulle tenet quamdam placiam terraj, ct debet

metere bladum domini per quatuor dies, et valet sex denarios.

Johannes Geffreyes tenet quamdam placiam terra?, et debet

metere bladum domini per tres dies, et valet quatuor denarios

obolum.

Robertus Bercarius tenet quamdam placiam terrje, scilicet

unam acram, et debet metere bladum domini per octo dies

cum uno homine, et valet duodecim denarios.

Et sciendum quod omnes prsedicti coterelli faciunt omnes
consuetudines non taxatas sicut unus virgatarius.

Auxilium etiam in communi ad festum Sancti Michaelis

viginti novem solidi.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum
cum certis incrementis quinquaginta quinque quarteria.

Et est assisa qualibet hebdomada^ unum quarterium.

Summa quarteriorum frunaenti ad assisam brasii cum certis

incrementis per annum triginta quatuor quarteria et tres bus-

selli, totidem etiam de avena.

Et est assisa utriusqtie divisim qualibet hebdomada ' quinque
busselli.

DCCCCLI. Extenta de Ghurchehatnme.

Radulphus Brma tenet duas virgatas terrae, ct virgata con- Of
tinet quadraginta octo acras, et reddit inde per annum viginti Chui-che-

solidos ad duos terminos usuales. hamme.

Et sequetur liberam curiam Gloucestrias et halimotum de ^^'

Churchehamme

.

Et debet sectam ad comitatum et hundredum pro manerio.

Et quando contingat ipsum mori, dominus habebit duo me-
liora averia sua nomine herieti, unum scilicet nomine domini
et aliud nomine rectoris.

Et si hiEres infra setatem fuerit, dominus habebit wardam
terrjB et hseredis cum maritagio, et alias eschaetas qua; dictaj

terrae accidere poterunt dum hzeres infra aatatem fuerit. Si

vero dictus haeres legitimae fuerit letatis quando pater ejus

obierit, dabit relevium domino suo, et alia faciet quas ad dic-

tam terram pertinent.

Walterus de Bosco tenet dimidiam virgatam terra;, et reddit

inde per annum decern solidos tres denarios ad duos terminos

usuales.

Et sequetur liberam curiam Gloucestriae, et halimotum de
Churchehamme.

hebdomada] ebdomoda, MS.
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Et debet pannagiare povcos suos.

Non potest vendere equum nee bovem sine licentia domini,

et si vendiderit, dabit tonnutum pro equo quatuor denarios.

Et non potest maritare filiam suam, nee filium alieuare.

Et si obierit etc., faciet siciit prsedictus Eadulpbus.

Et faciet unam aruram quaa vocatur peniher])e, et valet tres

denarios quia recipiet de bursa domini quartum denarium.
Et inveniet duos homines ad duas metebedripas ad cibum

domini, et valent ultra cibum duos denarios.

_^Walterus de Helyun tenet dimidiam virgatam terr», et

reddit inde per amium tredecim solidos quatuor denarios ad

duos terminos usuales.

Et debet sequi halimotum de Churchehamme.
Et debent omnes tenentes sui pannagiare porcos suos.

Alia servitia dicti Walteri ignorant jui-atores praeterquam

quod tenentes sui cum obierint dabunt herietum ut praedic-

tum est.

Willelmus de Dunye tenet duodecim acras terrae, et quam-
dam terram quae vocatur Bilond, cum mesuagio, et reddit

inde per annum quatuor solidos ad duos terminos usuales.

Et sequetur curiam Gloucestriae et halimotum de Churche-

hamme.
Et non pannagiabit, nee tonnutum dabit bovis nee cervisiae.

Et sine licentia potest filiam maritare et filium alienare.

Et herietum etc. faciet sicut prsdictus "W^lterus.

Omnes prsedicti tcnent per cartam in perpetuum.

Summa certi redditus prisdictorum tenentium per annum
ciuadraginta septem solidi septem denarii, praeter alias consuc-

tudines quae extendunt[ur] ad quinquc denarios.

Penilond ad vitam et ad voluntatem domini.

Willelmus de Corsliche tenet dimidiam virgatam terrae, ct

reddit inde per annum decern solidos ad quatuor terminos

usuales.

f. 38 b. Et dat de auxilio viginti tres denarios obolum ad festum

Sancti Michaelis.

Et faciet unam arm'am quae valet quatuor denarios, ct re-

cipiet inde quartum denarium.

Et inveniet duos homines ad metebedripam, et valet ultra

corum poturam duos denarios.

Et dabit pannagium, tonnutum cervisiae, equi, et bovis, de

oervisia decern lagenas, pro [equo vel] bove vendito quatuor

denarios ut supra.

Et debet redimere filium et filiam.
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Et dabit herietum.

Et omnes alias cousuetudines faciet prneter alias operationes

qua; valent prseter certum redditum quinque denarios.

Stephanas Capellanus de Longeneye tenet dimidiam virgatam
terraa, et reddit inde per annum decern solidos ad duos termi-

nos usuales.

Et dabit de auxilio, scilicet viginti tres denarios obolum pro

omni servitio.

Willelmus filius Dybun tenet dimidiam virgatam terras, et

reddit inde per annum octo solidos ad duos terminos usuales.

Et dabit de auxilio viginti tres denarios et obolum,

Et levabit foenum domini per decern dies, et valet quinque
denarios.

Et omncs alias consuetudines facit sicut prsedictus Willel-

mus.

Med'.

Vicarias de Churclieliamme tenet octo acras terras, pro qua
terra debet invenire unum crassetum ardentem in ecclesia

praedicta omnibus noctibus per annum, et nihil inde aliud

faciet.

Johannes Witemon tenet duas particulas prati, et reddit

inde per annum duos solidos ad duos terminos usuales pro

omni servitio.

Willelmus Cissmor tenet duodecim acras terra), ct reddit

inde per annum duos solidos ad duos terminos usuales.

Et dat de auxilio undecim denarios obolum quadrantem, ct

omnia alia facit sicut prsedictus Willelmus.

Idem Johannes tenet quoddam croftum continentem quatuor

acras fere, et reddit inde per annum duodecim denarios ad
duos terminos usuales, et tenet ad vohmtatem domini.

Wymundus de Stutebrugge tenet quamdam partem terras

continentem quatuor acras fere, et reddit inde per annum
tredecim denarios pro omni servitio.

Rcginaldus Gereville tenet unum mesuagium cum curtil-

lagio, et reddit inde per annum duodecim denarios ad duos
terminos usuales.

Et dat tonnutum, et alias minutas consuetudines facit.

Memorandum quod W. Wyteknyth tenet unum mesuagium
cum curtillagio et aliis pertinentiis pro duobus solidis in vi-

gilia festi Beati Petri ad Vincula, et nisi solverit infra quin-

denam proximo sequentem debet duplicare suum redditum.

Et dabit rationabile herietum et duos solidos pro relevio.

Walterus de Hoke tenet imam particulam terrse, et reddit
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inde per annum octo denarios ad duos terrainos usuales, ct

omnia alia faciet ut supradictum est.

Willelmus de Hoke tenet simile tenementum, ct reddit inde

per annum octo denarios ad duos terminos usuales, et alia

faciet ut superius.

Eobertus Faber tenet duodecim acras terras, et reddit inde

per annum duos solidos ad duos terminos.

f, 39. Et arabit et faciet metebedripam sicut prasdictus Willelmus

de Coisliclie, hoc addito quod levabit foenum domini per de-

cern dies ad minus, et valet dieta obolum, et omnia alia faciet

ut prius.

Idem Eobertus tenet duodecim acras terne, et pro ilia terra

faciet ferramenta carucarum per annum sumptibus suis \)to-

priis prseter ferrum et acerum.

Et dat de auxilio pro utraque terra viginti tres denarios

obolum.

Et dabit tonnutum cervisiaa, equi, et bovis, pannagium, rc-

demptionem pro filia.

Willelmus Dybun tenet quamdam partem terraa, et reddit

inde per annum octo solidos ad duos terminos pro omni ser-

vitio.

Idem Willelmus tenet quamdam partem terrse, et reddit

inde per annum unum vomerem pro omni servitio.

Walterus de Bosco tenet quamdam partem prati in Blake-

more continentem dimidiam acram, et reddit inde per annum
quatuor vomeres ad festum Sancti Michaelis pro omni ser-

vitio.

Hugo de Pyriale tenet duodecim acras terras, et reddit iudc

l)er annum quinque solidos ad duos terminos usuales.

Et dat de auxilio undecim denarios obolum quadranteni.

Et faciet aruras et metebedripas, et valent quinque de-

narios.

Et levabit foenum ut prsedictum est, et valet quinque de-

narios.

Et facit alias consuetudines non taxatas sicut alii consuetu-

dinarii.

Editha Wytemon tenet quamdam moram, et reddit inde per

annum duodecim denarios ad duos terminos usuales, et tenet

ad voluntatem domini.

Honilond.

Hugo de Pyriale tenet unum croftum continentem quatuor

acras, ct reddit inde per annum octo lagenas mollis vcl pre-

tiurn ad voluntatem domini pro oiimi servitio.

Willelmus Moj) tenet unani acraiu prati ct duas acras tei'raj,
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et rcddifc inde per annum octo lagenas mellis vel pretium ad

voluntatem domini pro omni servitio.

Eobertus de Kilyorne tenet unam acram prati et dimidiam

et duodecim acras terrte, et reddit inde per annum sexdecim

lagenas mellis vel pretium ad voluntatem domini pro omni
servitio.

Summa redditus ad voluntatem domini, praster mel, vomeres,

debitas operationes, et auxilia, quadraginta quinque solidi

novem denarii.

Summa utriusque redditus tam liberorum quam tenentium

ad voluntatem domini quatuor libras tredecim solidi quatuor

denarii.

Summa valoris operationis supradictorum cum aruris qua-

tuor solidi.

Summa certi auxilii supradictorum novem solidi uovem
denarii obolus.

Summa vomerum quinque.

Summa mellis triginta duse lagense.

GonsuetudinaHi.

Willelmus de Oissmor tenet dimidiam virgatam terra? servilia

continentem viginti quatuor acras, et debet a festo Sancti Mi-
chaelis usque ad festum Beati Petri ad Vincula qualibet altera

septimana arare dimidiam acram per unum diem, et herciare

tempore seminis, et valet dieta tres denarios obolum.

Et debet facere unam aruram qua3 vocatur radaker, et valet

tres denarios obolum.

Summa valoris arurge per annum sex solidi quatuor denarii —

-

obolus.

Et debet per eumdem terminum qualibet altera septimana f, 39 b.

operari per quatuor dies cum uno homine, et valet dieta unum
denarium.

Et si trituraverit, triturabit de frumento duos bussellos et

dimidium, vel de siligine tautum, vel de hordeo dimidium
quarterium, vel de fabis dimidium quarterium, vel de avena

decern bussellos, et si falcaverit, falcabit per quatuor dies ad
minus, et valet dieta unum denarium obolum praetei' operatio-

nem illius diei quae taxatur unum denarium.

Et debet aduuare et levare foenum domini per quatuor dies

et amplius si necesse fuerit, prseter debitam operationem, et

valet in summa quatuor denarios.

Et debet summagiare per prsedictum tempus qualibet altera

septimana per unum diem si necesse fuerit, et allocabitur ei

in operatioue dict{\3, et si adeo remote summagiaverit quod
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ipso die redire non poterit, unus dies in eimdo allocabittir ei

pro opero unius diefcte, et alius in redciindo similiter.

Et invcniet duos homines ad unam bederipam ante Gulaus-

tum si necesse fuerit, et valet duos denarios.

Vel debet custodire boscum de Bridwode pro mcdietate

dictse dimidiae virgat^ si dominus voluerit, et operari pro alia

medietate.

Et debet scindere buscam et cariare unam summam, et valet

unum denarium.

Summa valoris pr^dictEe operationis praeter aruras octo

solidi quatuor denarii.

Et a festo Bcati Peti'i ad Vincula usque ad festum Beati

Michaelis debet qualibet ^ altera septimana cum uno homine
operari in messe domini, et in eadem septimana debet invenire

tres homines in messe domini uno die, et valet ilia hebdomada
duodecim denarios.

Et semper in altera septimana debet operari in messe domini

cum duobus hominibus per duos dies, et valet sex denarios.

Et facict unam bederipam quod vocatur radbedripam cum
duobus hominibus uno die, et valet tres denarios.

Et debet invenire duos homines ad unam bederipam ad

cibum domini, et valet ultra cibum duos denarios.

Et si cariaverit bladum cum carro suo, allocabitur ei pro

antra unius diei vel pro opere trium hominum metentium.

. Et dat de auxilio viginti tres denarios obolum.

Et dabit pro tonnuto cervisia;, si braciaverit ad vendcndum,

decern lagenas cervisine vel pretium pro voluntate ballivi.

Et pro equo ferrato dabunt emptor et venditor quatuor de-

narios, et pro pullano non ferrato nee laborante dabunt emptor

et venditor duos denarios.

Et debet pannagiiim pro porco astatis ultra dimidium annum
unum denarium, et pro porco junioris aetatis obolum dummodo
separatus sit vel habilis ad separandum.

Et si contingat ipsum in fata dccedere, dominus habebit duo

meliora averia sua, unum scilicet nomine domini, et aliud

nomine rectoris.

Summa valoris operationis in autumno sex solidi sex de-

narii.

Et est summa totius valoris operationis unius dimidii vir-

f. 40. gatarii, praeter auxilium et consuetudines non taxatas, viginti

unus solidi unus denarius obolus.

Summa auxilii viginti tres denarii obolus.

Wymundus de Stutebrugge, Elyas le Wistlare, Walterns

qaalihcl'] quelibet, MS.
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Joye, Ricardus Wodewarde, Johannes Witemon, Willelmus

Attefenne, Joliannes Oppenhulle, Editha Witemon, Stephanus

de Stone, similia tenent tenementa, et idem faciunt servitium

sicut praedictus Willelmus de Cyssmor.

Nicholaus Dreu et Eobertus Wysdam tenent dimidiam vir-

gatam terrze per idem servitium, hoc addito quod per quatuor

dies et amplius, si necesse fuerit, invenient duos homines ad

foenum levandum, et sic accrescit eorum operatic plusquam
operatio prsdictorum in quatuor denariis.

Eobertus Goddoth, et Eobertus le Hornare, Philippus de

Acle, et Walterus de la Mere, Johannes de Holeforde, et

Walterus Steph', Walterus Muschet, et Willelmus Atteroke,

Walterus de Hoke, et Matilda de Hoke, Walterus Mase, et

Eobertus Mile, omnium praescriptorum duo conjunctim tale

tenent tenementum, et idem facivmt servitium sicut prasdictus

Nicholaus Dreu et Eobertus Wisdom.

Lundinarii.

Eobertus de Kylyorne tenet unum mesuagium cum curtil-

lagio, et quatuor acras terra3, et a festo Sancti Michaelis usque

ad Gulaustum debet operari opus manuale qualibet septimana

per unum diem, et valet quEelibet dieta unum denarium.

Et falcabit per quatuor dies, et allocabitur sibi pro opera-

tione manuali, [et] valet dieta unum denarium.

Et levabit foenum domiiii per quatuor dies, et valet quatuor

denarios.

Et faciet duas bederipas ante Gulaustum cum uno homine,

et valet duos denarios.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis, debet qualibet septimana operari cum uno homine
per duos dies, et valet iu summa duos solidos.

Et est summa valoris operationis unius lundinarii sex solidi

octo denarii.

Willelmus Mop, Eobertus de Grene, Adam de Hulle,

Matilda de Cherswarde, Eicardus Bath, Eobertus de Stone,

Walterus Hare, Editha Pilegrim, Eicardus Barefoth, Walterus
le Mere, Gilbertus le Mere, similia tenent tenementa, et faciunt

in omnibus sicut prEedictus Eobertus de Kilyorne.

Et omnes prasdicti lundinarii dabunt in communi tres solidos

undecim denarios de auxilio.

Coterelli.

Alicia Textrix tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

facit inde per annum octo bederipas cum uno homine, et valet

duodecim denarios.
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Editha de la Fennc, Cecilia Luveliii, Willclmus Ic Maister,